АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2014 года № 363
О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 31.03.2014 года № 231 «О распределении обязанностей между главой администрации городского округа
ЗАТО Свободный, первым заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Свободный и заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Свободный
по городскому хозяйству»
В соответствии со ст.101 Закона Свердловской области от 10.03.1999
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях более эффективной деятельности администрации, повышения личной ответственности должностных лиц, руководствуясь ст.27.1, 29, 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 31.03.2014 года № 231 «О распределении обязанностей между главой администрации городского округа ЗАТО Свободный, первым заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Свободный и заместителем главы администрации городского округа ЗАТО Свободный по городскому хозяйству», заменив слова в тексте и наименовании постановления «заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Свободный по городскому хозяйству» на слова «заместитель главы администрации городского округа ЗАТО Свободный».

2. Дополнить обязанности заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный абзацем следующего содержания:
«Ведет прием граждан по личным вопросам.».

3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В. Антошко.